Совет депутатов
 муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
 Северо-Байкальского района
Республики Бурятия
[bookmark: _GoBack]IV созыва 16 сессия
__________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е № ( ПРОЕКТ)
«       » июня 2020 г.

Об утверждении отчета о расходовании средств
резервных фондов администрации муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»
за 2019 год

Заслушав отчет специалиста по финансово-экономической деятельности администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» Шикасовой А.Д. о расходовании средств резервных фондов администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» за 2019 год, Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва решил:
1. Утвердить отчет о расходовании средств резервных фондов администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» за 2019 год   на сумму 225 703,01 рублей, согласно приложению, в том числе:
- расходы резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации МО ГП «поселок Кичера» на сумму 225 703,01 рублей;
-  расходы резервного фонда Администрации МО ГП «поселок Кичера» по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на сумму 0,00 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

        Председатель Совета депутатов
        МО ГП «поселок Кичера»:                                                              Р. А. Привалова

Проект представлен специалистом по ФЭД
Администрации МО ГП «поселок Кичера»
Шикасова А.Д.  46-383
Приложение
к решению Совета депутатов
МО ГП «поселок Кичера»
от  0.06.2020 г. №

Расшифровка расходования средств
резервных фондов Администрации МО ГП «поселок Кичера»
за 2019 год

	1. Резервный фонд
финансирования непредвиденных расходов на сумму 225 703,01 руб., из них:

	Возмещение транспортных расходов на 10-й юбилейный рождественский фестиваль активистов в город Северобайкальск
	1 269,00

	Материальная, финансовая помощь гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации (8 чел.)
	38 000,00

	Поощрение активистов партии «Единая Россия» и ТОС «Мишутка»
	10 000,00

	Проведение мероприятий, посвященных 74-й годовщине Победы в ВОВ 1941-1945 гг.
	20 000,00

	Приобретение бейсболок ко дню празднования 45-летия БАМ
	31 300,00

	Приобретение и доставка пожарных рукавов (10 шт.)
	39 035,00

	Осуществление периодической подписки на 2-е полугодие 2019 г. районной газеты «Байкальский меридиан»
	5 100,00

	Освидетельствование (заправка) огнетушителей в общественном административном здании
	2 758,32

	Приобретение новогодних подарков детям из малообеспеченных и многодетных семей, детям-инвалидам и детям, попавших в трудную жизненную ситуацию
	30 000,00

	Обслуживание и содержание пожарной машины на пожароопасный период
	48 240,69

	1. Резервный фонд по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на сумму 0,00 руб.

	Нет
	0,00

	В С Е Г О
	225 703,01

image1.wmf

oleObject1.bin